
ZARZĄDZENIE Nr 70/2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie monitorowania realizacji założonych celów Strategii 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Mając na uwadze efektywne nadzorowanie stopnia realizacji założonych celów 

Strategii Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, wprowadza się 

obowiązek cyklicznego składania zestawienia działań związanych z ich realizacją.  

2. Zestawienia działań związanych z realizacją założonych celów Strategii Uczelni 

przygotowują podmioty odpowiedzialne za ich realizację, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

3. Zestawienia, o których mowa w ust. 1 i 2 , należy składać w formie elektronicznej, 

co sześć miesięcy, począwszy od dnia 31 marca 2024 r., w następujących 

terminach: 

− do 31 marca (za okres październik – marzec) danego roku, 

− do 30 września (za okres kwiecień – wrzesień) danego roku, 

na adres mailowy Biura Rektora. 

4. Końcowe zestawienie działań (za rok akademicki) związanych z realizacją Strategii 

należy złożyć w formie elektronicznej, do dnia 15 października danego roku, na 

adres mailowy Biura Rektora.   

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

§3 

Traci moc z zarządzenie Rektora nr 39/2022 z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie 

monitorowania realizacji założonych celów Strategii Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie. 


